
Född 1982, bosatt och verksam i Malmö

Behovet av att skapa har jag alltid haft med mig, från att rita och bygga små möbler i ståltråd som 
5 åring till att idag måla akvareller, bygga med lera och annat som inspirerar mig.

Akvarellintresset föddes då jag under många år bodde i Frankrike och till stor del i en husbil. 
Förutom att det var en passande teknik med kort torktid då jag ofta förflyttade mig, har jag alltid 
gillat ’enkelheten’ i akvareller och se hur de olika pigmenten jobbar ihop.

Senare under åren, när jag flyttat tillbaka till Malmö och fått större utrymme, har jag med tiden 
utvecklat min teknik och så även storleken på mina målningar.

Två av mina stora inspirationskällor är ljuset och olika vardagsstunder. Det kan vara ljuset en 
morgon på väg till jobb, folk som rör sig på stan eller en händelse på väg till mataffären. De små 
stunderna i livet vi lätt bara jäktar förbi.

Tavlorna är var och en unik, då jag bara målar motiven en gång. Blir det dåligt gör jag inte om 
motivet, blir jag nöjd behåller jag den.

Utställningar 

Diverse utställningar med Konstgruppen KRUT


Diverse utställningar med Englessons gallerier


Vårsalong Romelegårdens konsthall 2016


Romelegårdens konsthall, jurybedömd utställning 2017


TetraPak konstförening, separatutställning 2019


Romelegårdens konsthall, jurybedömd utställning 2020


Kullasalongen, Krapperups konsthall, jurybedömd utställning 2020


Kullasalongen, Krapperups konsthall, jurybedömd utställning 2021


Galleri Havslust, separatutställning 2022

Medlemskap 

VSKG - Västra skånes konstnärsgille


SK - Svenska Konstnärsförbundet


Skånska Konstnärsklubben


NAS, Nordiska Akvarellsällskapet


Limhamns konstförening

HENRIK KJAERKNER

Sociala medier 

Instagram,  kjaerkner_akvarell


Hemsida,    kjaerkner.se


Kontakt,      henrik@kjaerkner.se

Romelegårdens konsthall, jurybedömd utställning 2023


Made in Skåne, Ödåkra, jurybedömd utställning 2023


Galleri Madsen-Härdig, planerad separatutställning 2024 - 
avbruten. Galleriet stängde pga svåra ekonomiska tider.

http://kjaerkner.se

